Terça, 07 de Junho de 2022 | ANO: 5 | Nº 187 | ISSN 2764-3913

Índice

Procuradoria Geral ................................................................................................................................ 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA/DIV/PR Nº 025/2022 .......................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 07 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 187
ISSN 2764-3913

Procuradoria Geral

PORTARIA

PORTARIA/DIV/PR Nº 025/2022

PORTARIA/DIV/PR Nº 025/2022   O Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz, estado do maranhão, Vereador

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais do art. 26, V, “h” e “e”, cumulado com o art.

113 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Imperatriz,                                  RESOLVE:   1º - Nomear o Vereador

abaixo citados para suprir as vacâncias nas comissões permanentes, considerando o silêncio das comissões na recomposição de

cargos: Vereador ROBERTO DE SOUSA SILVA na qualidade de membro das COMISSÃO DE DEFESA DO

CONSUMIDOR ao cargo de 1º VICE-PRESIDENTE, DIREITOS HUMANOS E GÊNERO; e ÉTICA E DECORO

PARLAMENTAR AO CARGO DE 1º SECRETÁRIO.   2º -Convoco imediatamente a Comissão de Constituição e Justiça e

Redação, para eleição de sua Presidência, considerando a vacância destes cargos.   3º - Esta portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.   Dê-se Ciente, Publique-se e Cumpra-se.   GABINETE DA

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 06 DIAS DO MÊS DE

JUNHO DO ANO DE 2022.   AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA Presidente

Publicado por: MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO

Código identificador: esvytb5vv20220607080649

Página 2/3

Terça, 07 de Junho de 2022 ANO: 5 | Nº 187
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:07.06.2022
22:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Procuradoria Geral
	PORTARIA
	PORTARIA/DIV/PR Nº 025/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-06-07T22:10:22-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL